Van Roij Fasteners
Europe bv
                   Eurofast Heavy Duty (HD) EFHD                                1.19b
Dim.   Code
 EFHD
6,3 x 60   EFHD-63060 500
6,3 x 70   EFHD-63070 500
6,3 x 80   EFHD-63080 500
6,3 x 100   EFHD-63100 500
6,3 x 130   EFHD-63130 500
6,3 x 160   EFHD-63160 500
6,3 x 200   EFHD-63200 500
6,3 x 250   EFHD-63250 500
6,3 x 300   EFHD-63300 500
Van Roij Fasteners
Europe bv
Technical details : Roofing screw, Ricoh-point, truss head Torx25 , Magni-SilverCoating, min.